ADÍIiIINISTRAçÂO DE BENS IMÓVEIS

PARECER SOBRE PRECO DE COMERCIALIZAcÃo

Pelo presente, declaro para os devidos Íins e a pedido da parte interessada

que o imóvel localizado a Rua Travessa do Parque n" 79, Condomínio Edifício Monte

Bianco, Baino: Parque são vicente, na cidade de sáo vicente / sP, consistente de um

apartamento no. 25 Bloco "B", residencial, no 20 andar, contendo dois dormitórios e

demais dependências, garagem coletiva, com a área útil de 61,858 m2, descrito junto ao

Cartório de Registro de lmóveis de São Vicente na Matrícula número 151 083, a Íim de

proceder a sua avaliaçáo para Íins de comercialização imobiliária, tendo concluído que o

seu valor de mercado, gira atualmente em tomo de R$ '178.500,00 (cento e setenta e

Oito Mil e Quinhentos Reais), para pagamento à vista'

Eparaqueproduzaosseuslegaisejurídicosefeitos,eu,GuilhermeBarros

Martins, corretor de lmóveis inscrito no CRECI da 2a. Região sob n" 106129 assino e

certificoesteparecer,quefoielaboradodeacordocomoart3odaLei6'530r/8'

São Vicente, 29 de Abril de 2020

n\ Bo",te=, "í'/U/t.r"rl,,

LETRÂS
SP. CEP 1

E rÍru
;,;";;";;,;;;.;.

CRECI: 106129-F
s*ltrÀn.À 1 FIFI,Íi

Í'
TAA-ELIONATO DE }I

Kuâ ,âcob Emerich.

8#í[6 t$RT

OTAS o
429 -

1310Fo|.: t13l347ts4 - iâ - Tab€liào

da a020. &r

co IEr
iiiILitFt€

So Vir-rote. 29 de abril

!54 - §elo(sI: 1117ÉáEE9E1

o o. 233 - CEP 1131G21
9-431 5 - www.rovallê.co

ão Vicente/SP
royalle.com.br

V:Isr:F$
vre§rrEdE!Ô*

Rua
Tel. 3)3

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

94
15

-0
5.

20
19

.8
.2

6.
05

90
 e

 c
ód

ig
o

51
3F

E
4D

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

A
N

 C
R

IS
T

IA
N

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
9/

04
/2

02
0

às
 1

3:
17

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

V
C

20
70

04
95

29
0

 .

fls. 190

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

94
15

-0
5.

20
19

.8
.2

6.
05

90
 e

 c
ód

ig
o

51
3F

E
4D

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

A
N

 C
R

IS
T

IA
N

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
9/

04
/2

02
0

às
 1

3:
17

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

V
C

20
70

04
95

29
0

 .

fls. 191

PARECER SOBRE PRECO DE COMERCIALIZAÇÃO

Pelo presente, declaro para os devidos fins e a pedido da parte interessada

que o imóvel localizado a Rua Travessa do Parque no 79, Condomínio Edifício Monte

Bianco, Bairro: Parque São Vicente, na cidade de São Vicente / SP, consistente de um

apartamento no.25 Bloco "B", residencial, no 20 andar, contendo dois dormitórios e

demais dependências, garagem coletiva, com a área útil de 61,858 m2, descrito junto ao

Cartório de Registro de lmóveis de Sáo Vicente na Matrícula número í51.083, a fim de

proceder a sua avaliação para fins de comercialização imobiliária, tendo concluído que o

seu valor de mercado, gira atualmente em torno de R$ 176.000,00 (Cento e Setenta e

Seis Mil Reais), para pagamento à vista.

E para que produza os seus legais e jurídicos efeitos, eu, Pedro Luiz de

Moraes, Corretor de lmóveis inscrito no CRECI da 2a. Região sob n' 66231 assino e

certifico este parecer, que foi elaborado de acordo com o art. 3o da Lei 6.530/78.

São Vicente, 28 de Abril de 2020.

Pedro Luiz de Moraes

CRECI: 66231-F

E ÍlTULos

g"J-
TABELIO}IAÍO DE IIOÍAS E DE

Jacob Emeíió, ..29

Fons: (t3) 3467"424 -

EÊíÊitunÉê I FIHÉ
PEffi LUiZ IE

* Uicgrte. ?9 de abril de Ê@, Fe tes

- ÇEP 11310{71

val0r:Rt À.54 - 5e10(81: lllTq*âyzlí í' .uroruuoso

. Tabêlião

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

94
15

-0
5.

20
19

.8
.2

6.
05

90
 e

 c
ód

ig
o

51
3F

E
51

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

A
N

 C
R

IS
T

IA
N

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
9/

04
/2

02
0

às
 1

3:
17

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

V
C

20
70

04
95

29
0

 .

fls. 192

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

94
15

-0
5.

20
19

.8
.2

6.
05

90
 e

 c
ód

ig
o

51
3F

E
51

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

A
N

 C
R

IS
T

IA
N

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
9/

04
/2

02
0

às
 1

3:
17

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

V
C

20
70

04
95

29
0

 .

fls. 193

PARECER SOBRE PREÇO DE COMERCIALIZAÇÃO

Pelo presente, declaro para os devidos fins e a pedido da parte interessada que o

imóvel localizado a Rua Travessa do Parque n" 79, Condomínio Edifício Monte Bianco,

Bairro: Parque São Vicente, na cidade de São Vicente / SP, consistente de um

apartamento no. 25 Bloco "8", residencial, no 20 andar, contendo dois dormitórios e

demais dependências, garagem coletiva, com a área útil de 61,858 m2, descrito junto ao

Cartório de Registro de lmóveis de São Vicente na Matrícula número 151.083, a fim de

proceder a sua avaliação para fins de comercializaçâo imobiliária, tendo concluído que o

seu valor de mercado, gira atualmente em torno de R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil

Reais), para pagamento à vista.

E para que produza os seus legais e jurídicos efeitos, eu, Ademi Alves dos Santos,

Corretor de lmóveis inscrito no CRECI da 2a. Região sob n' 148787 assino e certifico este

parecer, que foi elaborado de acordo com o art. 3o da Lei 6.530f/8.

São Vicente, 28 de Abril de 2020

Ademi A dos Santos

CRECI: 148787-F

si: 4,29 -
Foí.: (í3) 3.í67.a82{ -

:e*el.unca 1 FIEIA
ÉmÍI A_!.,8

§o Visrte. :9 * ikil de ?040. F§

.54 - Selo(s): 1117í+íffiLi

DE LETRÁS E TÍTuLos
iê - sP - cEP 11310-{)71
Grrcla - Tabêliao

ê:

\,€rdidÊ

E

<,
§Valor;ÁS á

ffi

S*
Ç

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

94
15

-0
5.

20
19

.8
.2

6.
05

90
 e

 c
ód

ig
o

51
3F

E
55

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

A
N

 C
R

IS
T

IA
N

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
9/

04
/2

02
0

às
 1

3:
17

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

V
C

20
70

04
95

29
0

 .

fls. 194

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

94
15

-0
5.

20
19

.8
.2

6.
05

90
 e

 c
ód

ig
o

51
3F

E
55

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

A
N

 C
R

IS
T

IA
N

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
9/

04
/2

02
0

às
 1

3:
17

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

V
C

20
70

04
95

29
0

 .

fls. 195